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ANEKSI 10.      FORMULARI PËR MASËN 15 

Qarku______________,  Bashkia _____________   

Njësia administrative________________, Fshati________________ 

 

PLAN-VENDOSJA E SERRËS 

Për   

“Për zëvendësimin e plastmasit në serrat diellore ekzistuese” 

 

TË DHËNAT  KRYESORE 

A. Disa të dhëna për serrën: 

 

1. Sipërfaqja e serrës_________________  Ha  

2. Zona kadastrale___________ Nr kadastral/pasurisë________________ 

3. Dimensionet:  Gjerësia_____m. Gjatësia_____m. Lartësia anësore____m         

                                 dhe lartësia në kulm_____m. 

4. Viti i ndërtimit të serrës:__________  

5. Viti (i fundit) i ndërrimit të plasmasit   _________________________ 

6. Tipi i plasmasit ekzistues _____________________________________ 

7. Tipi i ri i plastmasit _________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Skica e ngastrës në të cilën është vendosur serra (në formën e gen-planit) 

 

Aplikuesi/ Përfaqësuesi:___________________________________________  

                                                  (emër, mbiemër, firmë) 

 

Adresa e aplikuesit:___________________, Tel./Cel:_________________ 

 

HARTUESI I  PROJEKTIT: Agronomi __________________________ 

(emër, mbiemër, firmë)   

Adresa  ___________________, Tel./Cel ___________________ 
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Planimetria  e serrës1 (vendosja në raport me ngastrën në formën e gent-planit)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APLIKUESI      HARTUESI I PROJEKTIT 

 

   ______________________                                                 _______________________ 

     

                                                           

1 Në planimetrinë e serrës të vendosen edhe përmasat reale të saj në (m). 


